
RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO JUZGADO ONCE CIVIL 

MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C. 
TELEFAX. 2860798 

Carrera 10 No. 14-33 Piso 6º 
Email:  cmpl11bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 

ESTADO No: 052 
NOTIFICACIÓN POR ESTADO: 02 MAYO 2022 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 
ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA; A LA 8 A.M. 

S.g/esc/Jz11cmpal 

 

 

No 

 

Proceso 
 

Clase de Proceso 
 

Demandante 
 

Demandado 
 

Descripción Actuación 
Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2009 
40 03 011 

00448 
Ordinario SEGUROS DEL ESTADO S.A. JOSE ABAD LOPEZ RESTREPO Auto resuelve solicitud 

NIEGA POR IMPROCEDENTE 
Descargar 

 
02/05/2022 

 

1 

11001 

2017 
40 03 011 

00706 
Insolvencia persona 

natural no comerciante 

RAMON NONATO ZAPATA GAONA -----,, Auto requiere 
AL LIQUIDADOR PARA QUE RINDA INFORME 
Descargar 

 
02/05/2022 

 

1 

11001 

2018 
40 03 011 

00226 
Ejecutivo Singular COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F 

KENNEDY JFK COOPERATIVA 

FINANCIERA 

LUIS ALFONSO FAJARDO SANABRIA Auto libra mandamiento ejecutivo 
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y RECONOCE 
PERSONERIA A 

LA DRS PAULA BEDOYA 

Descargar 

 

02/05/2022 

 

1 

11001 

2019 
40 03 011 

00926 
Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S.A. SERGIO ANDRES SUAREZ BECERRA Auto requiere 

A LA PARTE ACTORA PARA QUE ACREDITE GESTION 
Descargar 

 
02/05/2022 

 

1 

11001 

2019 
40 03 011 

00978 
Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S.A. MARCOS DARIO REYES LAITON Auto ordena entregar títulos 

ENTREGAR DEPOSITOS JUDICIALES AL DEMANDADO 
Descargar 

 
02/05/2022 

 

1 

11001 

2019 
40 03 011 

01338 
Ejecutivo Singular RF ENCORE S.A.S. JAIRO ADOLFO FERNANDEZ AYALA Auto pone en 

conocimiento 
MEMORIAL QUE 
ANTECEDE 

Descargar 

 
02/05/2022 

 

1 

11001 

2019 
40 03 011 

01358 
Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. JOSE MAURICIO VILLAMIL CARDENAS Auto decreta medida 

cautelar ORDENA 
APREHENSION 

 

02/05/2022 

 

2 

11001 

2020 
40 03 011 

00186 
Ejecutivo con Título 

Hipotecario 

BANCOLOMBIA S.A. SANDRA PATRICIA SERRANO RUBIO Auto ordena comisión 
PARA ADELANTAR DILIGENCIA 
Descargar 

 
02/05/2022 

 

2 

11001 

2020 
40 03 011 

00186 
Ejecutivo con Título 

Hipotecario 

BANCOLOMBIA S.A. SANDRA PATRICIA SERRANO RUBIO Auto ordena Seguir adelante la Ejecucion Ley 
1395/2010 SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION 

Descargar 

 

02/05/2022 

 

1 

11001 

2020 
40 03 011 

00360 
Abreviado GRUPO ENERGIA BOGOTA SUSANA GOMEZ DE GUZMAN Auto obedézcase y cúmplase 

DE LA DECISION DE LA H. CORTE SUPREMA DE JUSTICIA 
- 

SALA CIVIL 

Descargar 

 
02/05/2022 

 

1 

11001 

2022 
40 03 011 

00162 
Medidas Cautelares RESFIN S.A.S. |JEFERSON DAVID MELO ROJAS Demanda 

rechazada  

POR NO 
SUBSANAC
ION 

 

02/05/2022 

 

1 

mailto:cmpl11bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2009-448+AUTO+NIEGA+SOLICITUD.pdf/f933a335-e188-4c29-85fc-2c3cf11c1dbd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2017-706+AUTO+ALLEGAR+INVENTARIO+BIENES+DEUDOR.pdf/e09b9568-20e8-4c58-90f3-2560586a6e56
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2018-226+AUTO+LIBRA+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/34d22311-78f7-4da6-b690-daf889c5ea24
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2019-926+AUTO+ACREDITAR+REMISI%C3%93N+ESCRITO+REFORMA+DEMANDA.pdf/65783eb7-22a6-4604-9070-1a3ee7c7876f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2019-978+AUTO+ORDENA+ENTREGA+DE+DINEROS.pdf/26e4a5fd-07d4-49fe-9f80-93c0f1fac36b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2019-1338+AUTOOBRE+EN+AUTOS+CITACI%C3%93N+291+CGP.pdf/940ebb1e-55af-4d02-9629-d1adaa8a3662
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2020-186+AUTO+DECRETA+SECUESTRO.pdf/48026e0b-7f47-4575-9b17-10b21a454b8a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2020-186+AUTO+SEGUIR+ADELANTE+LA+EJECUCI%C3%93N+HIPOTECARIO.pdf/ae84ff09-7571-4ff3-9fcb-b63ca933ac08
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2020-360+AVOCA+CONOCIMIENTO+SERVIDUMBRE.pdf/e5ded40e-5a45-41c3-9303-d49633c34139
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Descargar 

11001 

2022 
40 03 011 

00322 
Interrogatorio de parte DIPROMEDICOS S.A.S. MARÍA DEL ROSARIO BERNAL BALMES Auto inadmite demanda 

SE INADMITE Y CONCEDE EL TERMINO DE CINCO DIAS 
PARA 

SUBSANAR 

Descargar 

 

02/05/2022 

 

1 

11001 

1999 
40 03 011 

54712 
Solicitud levantamiento de 
embargo 

JUANA PAOLA VARGAS RODRIGUEZ ANTONIO GELVEZ PACHÓN Auto ordena oficiar 

A LOS ARCHIVOS DE LA RAMA JUDICIAL 

Descargar 

 
02/05/2022 

 

1 

 

mailto:cmpl11bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2022-162+RECHAZA+SOLICITUD.pdf/7284208f-64f3-4a98-9241-7d8f9b6efef4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/2022-322+AUTO+INADMITE.pdf/917b92c1-ed3b-403d-9b34-e04728e7e0f1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36159037/108106619/1999-+54712+AUTO+ORDENA+OFICIAR.pdf/5d4fd766-35a7-457a-b55b-2d99c8c736df

